
 

 

 

DETERMINAZIONE n. 103 del 04/12/2023 

OGGETTO: Revoca conferimento incarico professionale per assistenza legale in giudizio relativo 

all’attività di recupero del credito concesso tramite il Fondo Microcredito FSE - Avv. Vittorini Pasquale 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno 04 del mese di dicembre 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che: 

• Con Determinazione n. 85 del 18/09/2023 è stato conferito all’Avv. Vittorini Pasquale, con studio legale 

in Mosciano - viale Europa n. 23, C.F. VTTPQL77E26L103N e P.IVA 01893310670 - l’incarico di 

assistenza legale per l’attività di recupero del credito concesso tramite il Fondo Microcredito FSE; 

• in data 30/11/2023 il Professionista ha comunicato l’impossibilità di continuare a svolgere l’attività in 

oggetto trasmettendo formale rinuncia al suddetto incarico;  

 

DETERMINA 

• di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

• di revocare l’incarico di assistenza legale in giudizio per l’attività di recupero del credito concesso tramite 

il Fondo Microcredito FSE, all’Avv. Vittorini Pasquale, con studio legale in Mosciano - viale Europa n. 

23, C.F. VTTPQL77E26L103N e P.IVA 01893310670 

• di cancellare il nominativo del Professionista dall’albo di esperti da impiegare nell’ambito delle attività 

a valere sulla commessa “Fondo Microcredito FSE;  

• di liquidare il compenso, dietro presentazione di fattura, dell’attestato o dichiarazione di regolarità 

contributiva e del codice IBAN del Professionista, per le attività svolte sino alla data di rinuncia 

all’incarico; 

• di pubblicare la presente determinazione sul sito internet di Fira. 

Pescara, 04/12/2023       

      FI.R.A. S.p.A. UNIPERSONALE 

      Il Responsabile del Procedimento 

      Dott. Andrea Di Nizio 


